ZCM. de Fomos de Algodres
Largo do Mercado Municipal n' 39
63! 0 1-1 42 F omos de Algodres

!r:

Proç.2602 - INCF

Epoca Venatória 2024 12025

Assrulto:

.listagem já existente.

Espécie: Javali
Processo de caça: Salto

Envio de listagem com 5 cagadores admitidos para.ajornada de caça 1211012024.,
resultzÍnte da aplicação da Portaria n" 148/2018 de22l5; cam a finalidade dejuntar à

i t.

Gratos pela atenção dispensada, apresentamos os nossos melhores cumprimentos

O Presidente da Direehdo Clube de Caça e Pesca

44\n",s
(Pedro Miguel Sequeira Arrais)

ICNETGüarda rl,i,
Bairro Sra. dos Remédios

-ZCM
de Fomos de Algodres

Lmgo do Mercado Municipal n' 39
6370-142 Fomos de Algodres

Proc.2602 - INCF

Época Venatória 2024 I 2025

Assunto:

ICNF-Guarda
Bairro Sra. dos Remédios
6300-590 Guarda

Envio de listagem com 25 caçadores admitidos para ajornada de caça.26/1012024 ' '

, resultante da aplicação da Portaria no 14812018 de 221\ com a finaliddde dejuntar à

listagem já existente.
Espécie: Javali
Processo de caça: Salto

Gratos pela atenção dispensada, apresentamos.os nossos melhores cumprimentos

N' NOME
CARTA

CAÇADOR
Tipo de

caçador

A B C

1 João Fernando Henriques Ferreira , 374203 .x
2 Luís Carlos Baltazar Almeida 679190 N.
., Pedro Misuel Sequeira Arrais , .. 679303 ,x

4 Paulo Jorse Almeida Gabriel t':'JQ)Ç)'l " ,1 x
5 Marco Paulo Pinto de Sousa 692807 x
6 João Casanova Almeida 462380 X
7 César Ferreira Ramos 584sS9 x
8 João Arrtónio. Trindade Dias 3 1 1814 X
9 David José Nunes Santos , , 713754 x
10 Gonçalo Pacheco Bemardo Santos 709292 x
11 José Simões Almeida Ramos 400388., X
12 Francisco José Ferreira Santos 539367 ' x
13 Tiaso Filioe Invêncio Alexandre 7t2497 ,x
14 Manuel Alberto Tenreiro 390522 x
15 Armando Augusto Tenreiro , 598515' x
l6 Carlos Manuel Frias de Matos .56s736'. x
17 Manuel Pereira 423891 x
18 Eduardo Manuel Brazete Pereira 618756 x
19 José Manuel Pereira Almeida 648289 X
20 Luís Pedro Sousa Duârte 7063s5 . x
2l Manuel Joaquim Viegas de Sousa : 570165 x
22 António Manuel Marques Lopes '713280 x
z) Carlos Alberto Rodrisues Asuiar 545t57 x
24 Filipe Aususto Pires 699656 X
25 David Manuel Santos Cosme 661948 x

O Presidente da Direçâo doplrbe de Caça e Pesca

lrearo uiguáfl Sfr*i ra Anais)

	7636608ec50762c14c07768f31897c39af2105e979b00aa029b4027b3e37b3ab.pdf
	bd8c9110f221e89782d952db3dfa42bb90f9395dd6e7e26e817b988d8bb2c391.pdf